

# **Kartek Fasteners ApS**

**CVR. nr. 28681526**

**Karpevænget 5**

**4760 Vordingborg**

## **Årsrapport for 2016**

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2017

---

Dirigent Karsten Noah-Roed

12700-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Kartek Fasteners ApS  
Karpevænget 5  
4760 Vordingborg

CVR. nr.: 28681526  
Stiftelsesdato: 1. januar 2005  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Formål:** Selskabets primære aktivitet er handel med elementer til befæstelse

**Direktion:** Karsten Noah-Roed, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er handel med elementer til befæstelse.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>707.622</b>	<b>1.372.918</b>
Personaleomkostninger	1	-677.453	-720.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-80.456	-98.844
<b>Driftsresultat</b>		<b>-50.287</b>	<b>553.954</b>
Finansielle indtægter		8.895	8.111
Finansielle udgifter		-9.163	-5.503
<b>Resultat før skat</b>		<b>-50.555</b>	<b>556.562</b>
Skat af årets resultat	2	-1.164	-148.602
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.719</b>	<b>407.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		-51.719	-92.040
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-51.719</b>	<b>407.960</b>

## BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.190.562	1.296.205
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	194.050
Andre tilgodehavender		0	17.575
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.190.562</b>	<b>1.507.830</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>498.141</b>	<b>466.668</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.688.703</b>	<b>1.974.498</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.688.703</b>	<b>1.974.498</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		153.022	204.741
Udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>278.022</b>	<b>829.741</b>
Gæld til banker		14.906	4.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.032.386	895.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		270.000	0
Selskabsskat		1.166	87.020
Anden gæld		92.223	157.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.410.681</b>	<b>1.144.757</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>1.410.681</b>	<b>1.144.757</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.688.703</b>	<b>1.974.498</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## NOTER

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>1. Personaleomkostninger:</b>		
Lønninger	600.664	641.920
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Andre personaleomkostninger	13.381	14.960
	<b>677.453</b>	<b>720.120</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat:</b>		
Udskudt skat	0	61.582
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.166	87.020
Regulering af skat, tidligere år.	-2	0
	<b>1.164</b>	<b>148.602</b>

NOTER

**3. Egenkapital:**

	<b>1/1 2016</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2016</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	500.000	-500.000	0	0
Overført resultat	204.741	0	-51.719	153.022
	<b>829.741</b>	<b>-500.000</b>	<b>-51.719</b>	<b>278.022</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Selskabet har indgået en leasingaftale med AL Finans A/S. Leasingaftalen løber frem til 1. november 2021. Restleasingforpligtelsen udgør t.kr. 286.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.